石投资企业（有限合伙）（以下简称“天宝秋石” ）发行人民币普通股(A股)82,758,624股，发行

价格为7.25元/股，募集资金总额为600,000,024元，扣除发行费用后实际募集资金净额为人民

币586,873,549.18元。 上述募集资金已于2016年1月22日到账，经瑞华会计师事务所（特殊普通

合伙）审验并出具了瑞华验字[2016]第25010003号《验资报告》。 本次非公开发行股份于2016

年2月5日在深圳证券交易所上市。

因此将对公司章程进行相应修改，将公司章程第六条和第十九条分别修改为：

第六条 公司注册资本为人民币伍亿肆仟柒佰肆拾捌万伍仟捌佰贰拾肆元（547,485,824

元）。

第十九条 公司股份总数为547,485,824股，均为普通股。

公司于2014年12月8日召开的2014年第二次临时股东大会及2015年12月7日召开的2015年

第三次临时股东大会分别审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发

行股票相关事宜的议案》、《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理公司非公开发行股

票相关事项有效期的议案》，同意授权公司董事会在本次非公开发行后办理章程修改、有关工

商变更登记的具体事宜。 因此，该议案无需提交股东大会审议。

修订后的《公司章程》详见巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。